בדפוסו של יוסף פישער

תרנ"ג.

Druck v. J. Fischer, Krakau. — Verlag der Red. des „Hamagid Hechadasch“.

1893.

KAUFMANN
DÁVID
KÖNYVTÁRA

B. 897.

בארץ שלויה, בעיר מלאה חכמים וסופרים, בגלוגא רבתי,
עיר מולדת ר' מיכל זאכס, ר' שלמה מונק ועוד חכמים רבים
אחרים, נולד דוד לאביו ר' צבי קאסל בער"ה אדר שני שנת
תקע"ח (1818) אשר הנכהו משחרית של ילדותו על ברכי התורה
והחכמה. בהיותו בן ט' שנים (1827) התחיל דוד לבקר את הגימנאזיום
בעיר מולדתו, ואחרי עבור ח' שנים, בשנת 1834, בלה חק למודיו
בבח"ס הזה.